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God jul önskar vi i Styrelsen! 
 
Händer i föreningen 
Detta år har präglats av renoveringsprojekt och un-
derhåll av våra gemensamma utrymmen. Arbetet 
med att skapa nya extraförråd och nya, fräscha 
tvättstugor pågår just nu på Skeppargatan 75 till 83, 
och föreningen tittar också på möjligheten att för-
ädla outnyttjade utrymmen i husen i försäljnings-
syfte. 
 
Vi har löpande arbetat med att förbättra vår kom-
munikation med Nabo under året och ser just nu 
över vårt förvaltningsavtal. Vidare arbetar vi på att 
få fram en bra internet- och TV-lösning i fastighet-
erna, antingen genom uppdaterade avtal med 
ComHem eller en ny fiberlösning. 
 
Julgranen har kommit upp i all sin prakt, och vi har 
även sett över och uppdaterat våra avtal kring 
snöröjning på tak och gator. Med detta vill vi önska 
er alla en riktigt god jul!  
 
Skadedjur i soprum och på vind 
- Vi har stängt till de öppningar som gjorde att råt-

tor kom in i soprummet på Skeppargatan 96. Vi 
ber er dock att inte slänga kartonger eller burkar 
med matrester i soprummet, eftersom det är det 
som lockar dit råttor.  

- Soprummet är inte anpassat för att hantera 
stora mängder sopor med tillhörande sortering. 
Framförallt handlar det om kartonger, som med 
fördel sorteras på en återvinningsstation. Det 
finns återvinningsstationer på Eric Dahlsbergs-
gatan 45 och Östermalmsgatan 87 som funkar 
toppen både ur skadedjurs- och miljösynpunkt. 

- Vi har fortsatt problem med mal på vind och käl-
lare på Skeppargatan. De boende som ännu 
inte sanerat sina förråd bör göra detta omedel-
bart samt sätta ut malfällor och se till att alla tex-
tilier förvaras i stängda, lufttäta lådor eller påsar. 



 

 

Du får gratis malfällor genom att ringa Anticimex 
och uppge namn och adress till föreningen. 
Ny information kring saneringsarbetet kommer 
gå ut till berörda medlemmar så fort den finns 
tillgänglig. 

 
 
Mörkt ute – tända ljus inne? 
Även om det nu går mot ljusare tider så är det fortfarande 
stearinljusens tid när kvällarna är mörka och det är dags 
för den mysiga hemmakvällen. Tänk på att:  
- Alltid ha uppsikt över tända ljus. 
- Ta en extra runda och kontrollera att alla ljus är 

släckta innan du går och lägger dig eller lämnar 
lägenheten. 

- Säkerställ att du har en fungerande brandvar-
nare i lägenheten, det kan rädda liv. 

 
Uthyrning på AirBnB 
Vi har fortsatt problem med otillåten uthyrning ge-
nom AirBnB i föreningen, och ber boende att hålla 
uppsikt och meddela Nabo om ni misstänker olov-
lig uthyrning. Vi både har och kommer att ta till åt-
gärder om vi misstänker AirBnB-verksamhet, men 
behöver er hjälp för att identifiera när det händer.  
 

Intresserad av styrelsearbete? 
Är du intresserad av styrelsearbete och vill enga-
gera dig i vår förening? Då är du alltid välkommen 
att höra av dig till valberedningen på  
valberedningen.massen@gmail.com 
 
 

God jul och gott nytt år  
önskar  

Mässens styrelse 
 

 
 

 


